	 Dalja ne gyrbet!

Kohe me pare kus sundonte nderi dhe ndershmeria, rrenca e mashtrues kishte pak. Ndonjeri qe qellonte te ishte rrence e mashtrues, fillimisht rrejke e mashtrojke ne shtepi e mahalle. Kur i dishin rrenate e mashtrimet, rrenate e mashtrimet i bente ne katind e rrethine. Kur edhe ketu iu shplonin rrenate dhe mashtrimet, dilte ne qytet. 

Kjo dalja e Hashimit per promovimin e librit dhe vetes se tij ne gyrbet si shume po i ngjane rrencave dhe mashtruesve te mehershem.
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